[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc]89

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 01.06.2016 № 4027
«Об утверждении порядка
определения объема и условий предоставления субсидии
некоммерческим организациям,
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на создание условий для организации образовательного процесса,
обеспечения безопасности
учащихся»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-                              Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации                          города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                           города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 01.06.2016 № 4027    «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления                     субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на создание условий для организации                       образовательного процесса, обеспечения безопасности учащихся» (с измене-               ниями от 22.02.2017 № 1106, 18.07.2017 № 6259, 21.02.2018 № 1256, 03.08.2018 № 5899, 25.12.2018 № 10207, 05.02.2019 № 725, 21.06.2019 № 4443, 13.01.2020     № 90, 13.02.2020 № 1065, 03.02.2021 № 751, 31.05.2021 № 4324, 05.08.2021                        № 6720) изменение, изложив пункт 8 раздела II приложения к постановлению                   в следующей редакции:
«8. Перечисление субсидии осуществляется уполномоченным органом                не реже одного раза в месяц в соответствии с объемами и сроками, установленными соглашением, на счет, открытый получателем субсидии в кредитной                    организации в соответствии с требованиями, установленными законодательством Российской Федерации».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города									   А.С. Филатов